JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEFTORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 050/98

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o Dr CARLOS ROBERTO ALVES DOS SANT OS, Juiz Eleitoral da 90º Zona, sediada em ABADIÂNIA/GO, para responder pela 87º Zona Eleitoral, sediada em ALEXÂNIA/GO, a partir do dia 02.02.98 e até que a mesma seja provida,

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Gotânia, aos 12 dias do mês de fevereiro de 1998.

X a. pi, À A é “ dás E Abdo Nery da Silva R
Presidente

li
PORSUBLDOC